[image: ]                                            版本号：LPDC-ZC-07-TYLZXY-2022V4.0

廉 政 合 作 协 议

甲方：
乙方：

为保证合同项目质量，规范管理，防止违法违纪事件的发生，经双方同意，甲乙双方必须严格执行以下条款：
一、甲方廉政责任
[bookmark: _GoBack]1.甲方工作人员有责任向乙方介绍本单位有关廉政建设的制度、规定。甲方审计监察中心人员有权对双方在合同项目中执行廉政情况进行监督。
2.甲方工作人员不得以任何形式向乙方索要贿赂、收受回扣及好处费等；不得接受乙方馈赠的有价证券和贵重物品；不得在乙方报销任何费用；不得参加对执行公务有影响的娱乐活动和宴请；不得向乙方介绍家属或亲友从事与合同项目有关的材料、设备材料供应和工程分包等经济活动；不得要求乙方为其装修房子、为亲属、朋友等安排工作、安排出境和国内旅游等；不得借婚丧嫁娶之机收受乙方钱（含有价证券）、物。
3.对乙方主动给予的钱（含有价证券）、物，甲方人员要坚决谢绝，无法谢绝的要在两周内上交令牌集团审计监察中心。
二、乙方廉政责任
    1.乙方有权了解甲方廉政建设方面的各项制度和规定，并主动配合甲方遵守执行。
    2.乙方不得向甲方行贿、提供回扣或其他好处费等；不得向甲方人员馈赠有价证券和贵重物品；不得给甲方报销任何费用；不得为甲方购置或长期无偿提供交通工具、通讯工具、家电、办公用品等；不得邀请甲方参加对执行公务有影响的娱乐活动和宴请；不得接受甲方介绍的家属或亲友从事与合同项目有关的材料、设备材料供应或工程分包等经济活动；不得为甲方装修房子、为甲方亲属及朋友等安排工作、安排出境和国内旅游等；不得借婚丧嫁娶之机向甲方人员赠送钱（含有价证券）、物。
    3.乙方有责任对本单位合同项目工作人员进行廉政教育，按时参加甲方廉政会议。
    4.乙方发现甲方人员有不廉政的暗示或行为，应及时报告甲方令牌集团审计监察中心或有关领导。
    三、违约责任
1.甲方人员违反廉政责任，经调查属实的，甲方将依据令牌集团管理制度对当事人进行严肃处理，构成犯罪的，移交司法机关处理。
2.乙方违反廉政责任，经调查属实，甲方有权一次性扣罚乙方经济合同总款项的0.5—2%，由此造成的经济损失由乙方承担。在今后的项目中，令牌集团系统内不再考虑与乙方的合作。

甲方：                                    乙方：

法人代表或                                法人代表或
委托代理人：                              委托代理人：
日期：                                    日期

举报联系方式

受理单位：令牌集团审计监察中心
通讯地址：甘肃省兰州市城关区庆阳路149号亚欧国际32层
联系电话：18993142268
联系邮箱：shenji@lingpaigroup.com

本协议签订后须随主合同文本移交令牌集团招采管理中心存档。

 2 / 2

image1.png
S R RE

LINGPAI GROUP